
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 570
18. až 24. 3. 2024

Sudoku se symetrickými regiony I.1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.
V tabulce jsou navíc vyznačené dva regiony 4×4, které se ve středovém poli tabulky překrývají. Čísla 
symetrická podle vyznačených středů jednotlivých regionů jsou shodná.

Autor: Jiří Hrdina
 

Příklad:

1234

4321

3412

2143

1

23

216487593

81

34

48

79

96

65

57

174853962



Kolo 570
18. až 24. 3. 2024

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.
V tabulce jsou navíc vyznačené dva regiony 4×4, které se ve středovém poli tabulky překrývají. Čísla 
symetrická podle vyznačených středů jednotlivých regionů jsou shodná.

Autor: Jiří Hrdina
Úloha z 2. kola autorské soutěže DS kategorie PROFI – sudoku

Sudoku se symetrickými regiony II.2.

792

213

428

732

351

928


	1: Stránka 1
	Stránka 2

